
NOTHING telefon (1)

BEZPEČNOSTNÍ 
INFORMACE
A ZÁRUČNÍ LIST

MODEL: A063

CZ



Průvodce r ychlým používáním
Dalš í  in formace na jdete  v  k ompletn í  př í ručce,  k terou s i  můžete 

s táhnout  na  adrese

https : //nothing. tech/pages/suppor t-produc t-help

B ezpečnostní  informace a   záruční  l ist
Model :  A063

Drátový  vstup:  DC 11 V,  3  A

Výk on bezdrátového nabí jení  (vstup) :   15  W

Výk on bezdrátového nabí jení  (výstup) :   5  W

Ochranné známk y a   oprávnění
Android™ je  ochranná známk a společnost i  Google  I nc.

LTE  je  ochranná známk a inst i tutu  E TS I .

S lovní  označení  a  loga B luetooth®  j sou regis t rované ochranné známk y 

v lastněné společnost í  B luetooth S IG I nc.

S lovní  označení  a  logo Wi-Fi®  je  ochranná známk a sdružení  Wi-Fi 

A l l iance.

   N-Mark  (značk a  ve  t varu  p ísmene N)  je  ochranná známk a 

nebo regist rovaná ochranná známk a společnost i  NFC 

Forum,  I nc.  ve  Spojených státech a  da lš ích zemích . 

Ostatn í  uvedené ochranné známk y a  náz vy  produktů, 

s lužeb a  společnost í  mohou být  majetk em př ís lušných 

v lastn íků.

Zásady ochrany souk romí
Společnost  NOTHING se  nepřetr ž i tě  snaž í  chráni t  vaše  osobní  údaje . 

Abyste  lépe porozuměl i  způsobu,  jak ým chráníme vaše  osobní  údaje , 

můžete  s i  př i  pr vním zapnut í  te le fonu přeč ís t  naše  „ Zásady ochrany 

souk romí“  v  menu Nastavení .  „ Zásady ochrany souk romí“  můžete  tak é 

zobraz i t  takto :  Nastavení  >  Souk romí  > Zásady ochrany souk romí .

I nformace o  právních předpisech
„Regulační  š t í tk y “  s i  můžete  přeč ís t  provedením nás leduj íc ích k roků : 

Nastavení  >  I n formace o  te le fonu > Regulační  š t í tk y.

B ezpečnostní  opatření  pro používání  telefonu
Před použ i t ím tohoto te le fonu s i  pozorně přeč těte  všechny 

bezpečnostn í  a  zdravotní  in formace,  abyste  za j i s t i l i  jeho bezpečný 

a  správný provoz .

Obecné bezpečnostní  informace:
• 	 			Opt imáln í 	 teplota : 	 0 	 °C 	 až 	 35 	 °C 	 pro	 ov ládání , 	 –20	 °C 	 až 	 +45	 °C	

pro sk ladování .

• 	 			Použ íve j te 	 pros ím	 pouze	 značkové	 př í s lušenstv í 	 a 	 bater ie , 	 schvá lené	

společnost í  NOTHING.  Př í s lušenst v í ,  k teré  nebylo  schváleno 

společnost í  NOTHING,  by  mohlo te le fon pošk odit  nebo porušovat 

místn í  předpisy  pro rádiová zař ízení .

  Společnost  NOTHING nenese žádnou odpovědnost  za  nehody nebo 

problémy způsobené použi t ím př ís lušenst v í ,  k teré  nebylo  schváleno 

společnost í  NOTHING.

• 	 			Tento	 te le fon	 a 	 jeho	 př í s lušenstv í 	 pros ím	 nesk laduj te 	 a 	 nepřenášej te	

v b l ízk ost i  tekut in  nebo hoř lavých p lynů.

• 	 			Bater i i , 	 te le fon	 nebo	 nabí ječku	 nevk ládej te 	 do	 mik rov lnné	 t rouby	

nebo j iného vysok onapěťového zař ízení ,  aby  nedoš lo  k  pošk ození 

obvodů,  požáru nebo j inému pošk ození .

• 	 			Nepok ládej te 	 te le fon	 do	 b l ízkost i 	 magnet ických	 karet 	 nebo	 j iných	

magnet ick ých předmětů,  protože by  mohlo doj í t  k  pošk ození 

in formací  u ložených na d isk etách ,  paměťových k ar tách nebo 

k redi tn ích k ar tách magnet ick ým zářením.



• 	 		Pokud	 je 	 použ ívání 	 te le fonu	 v 	 dané	 loka l i tě 	 zakázáno	 nebo	 pokud	

může te le fon způsobovat  rušení  č i  j iné  nebezpečí ,  nezapínej te  je j .

• 	 		Nepoužíve j te 	 toto	 zař ízení 	 na 	 čerpac ích	 s tanic ích , 	 v 	 ser v isn ích	

dí lnách nebo v  b l ízk ost i  pa l iv  č i  chemik á l i í .

• 	 		Te le fon	 nerozebí re j te , 	 neotev í re j te , 	 nemačkej te , 	 neohýbej te ,	

nedeformujte ,  nepropichuj te  a  neroz lamujte .

• 	 		Všechna	 bezdrátová	 zař ízení , 	 včetně	 mobi ln ích	 te le fonů, 	 mohou	

být  náchylná  k  rušení  a  mohou tak é rušení  samy způsobovat . 

Během používání  te le fonu,  ze jména v  letadlech ,  nemocnic ích nebo 

zdravotnick ých zař ízeních ,  dodr žuj te  p latné zák ony a  předpisy.

• 	 		Př i 	 př ipojování 	 k 	 j iným	 zař ízením	 pros ím	 dodržuj te 	 bezpečnostn í	

pok yny uvedené v  této  př í ručce.  Nepok oušej te  se  tento te le fon 

př ipojovat  k  nek ompat ib i ln ím produktům.

• 	 		Aby	 nedoš lo 	 ke 	 z ranění , 	 nepoužíve j te 	 pros ím	 te le fon , 	 k ter ý 	 má	

pošk ozenou anténu.

• 	 		Udržuj te 	 pros ím	 kovové	 předměty 	 v 	 dostatečné	 vzdálenost i	

od př i j ímače te le fonu.  Zař ízení  může př i tahovat  malé  k ovové 

předmět y  a  mohlo by  doj í t  k e  z ranění  osob nebo pošk ození 

zař ízení .

• 	 		Mez i 	 bezdrátovým	 zař ízením	 a 	 e lekt ronickým	 implantátem	

(k ard iost imulátor,  inzul ínové pumpy,  neurost imulátor y  apod. ) 

udr žuj te  vzdálenost  minimálně 15 cm.  Pokud používáte  e lekt ronick ý 

implantát ,  dr žte  te le fon na opačné st raně,  než  je  tento implantát .

• 	 		Těhotné	 ženy	 nesmí 	 te le fon	 nos i t 	 a 	 použ ívat 	 v 	 b l í zkost i 	 bř icha .

• 	 		Dospíva j íc í 	 osoby	 nesmí 	 te le fon	 nos i t 	 a 	 použ ívat 	 v 	 b l í zkost i	

podbř išku.

• 	 		Dět i 	 a 	 dospíva j íc í 	 by 	 měl i 	 použ ívat 	 te le fon	 př iměřeným	 způsobem.	

Vyhýbej te  se  k omunik ac i  v  noci  a  omezte  četnost  a  dé lku hovorů.

• 	 		Pro 	 minimal izac i 	 úrovně	 záření , 	 k terému	 jsou	 vystaveny	 osoby,	

používe j te  te le fon v  b l ízk ost i  te lek omunik ační  věže,  použ íve j te 

př í s lušenst v í  (hands- f ree  sadu apod. )  nebo reproduktor ;  použ ívání 

te le fonu za  dobr ých př í jmových podmínek (k dyž  indik átor  s ignálu 

zobrazuje  na  pruhu pro př í jem s ignálu  p lný  s ignál )  může sn íž i t 

množst v í  př i j ímaného záření .  Před hovor y  dávej te  přednost  datům, 

SMS a  MMS zprávám.

• 	 		Když 	 je 	 te le fon	 bezdrátově	 nabí jen	 nebo	 používán	 jako	 bezdrátová	

nabí ječk a ,  měl  by  být  použ íván jak o s tabi ln í  s to ln í  zař ízení  a  neměl 

by	 být 	 v 	 tomto	 rež imu	 přenášen. 	 Když 	 je 	 te le fon	 bezdrátově	 nabí jen	

nebo používán jak o bezdrátová nabí ječk a ,  měl  by  být  použ íván jak o 

s tabi ln í  s to ln í  zař ízení  a  neměl  by  být  v  tomto rež imu přenášen.

B ezpečnost  př i  používání  bater ie
• 	 		Nepokoušej te 	 se 	 pros ím	 bater i i 	 opravovat , 	 rozebí rat 	 nebo	 upravovat .	

Náhrada bater ie  nesprávným t ypem může způsobit  požár,  výbuch, 

únik  šk odl ivých látek  nebo j iná  nebezpečí .  V  te le fonu je  povoleno 

používat  pouze bater ie  schválené společnost í  NOTHING.

• 	 		Udržuj te 	 bater i i 	 v 	 dostatečné	 vzdálenost i 	 od	 ohně, 	 nadměrného	

tepla  a  př ímého s lunečního svět la ,  neponořuj te  bater i i  do vody 

nebo j iných tekut in  a  nevystavuj te  j i  je j ich  působení ,  a  udr žuj te 

bater i i  v  dostatečné vzdálenost i  od ostatn ích zdrojů  tepla . 

D louhodobé vystavení  úč inkům tepla  může způsobit  vytečení 

bater ie ,  výbuch nebo požár.

• 	 		Nevyv í je j te 	 pros ím	 na	 bater i i 	 t lak 	 a 	 nepropichuj te 	 j i 	 t v rdými	

předmět y.  Pošk ození  bater ie  může způsobit  je j í  vytečení ,  přehřát í 

nebo požár.

• 	 		Bater i i 	 nezk ratu j te 	 a 	 nedovolte , 	 aby 	 doš lo 	 k 	 dotyku	 kovových	 nebo	

vodivých předmětů s  k ontakt y  bater ie .

• 	 		Dávej te 	 pozor, 	 aby 	 te le fon	 nebo	 bater ie 	 nespadly 	 na 	 zem. 	 Pokud	

te le fon nebo bater ie  spadne na zem (ze jména na t vrdý  povrch) 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


